DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL: O
DESAFIO DE FORMAR SUJEITOS ECOLÓGICOS, NUMA PERSPECTIVA DE
CONSTRUIR UM MUNDO MAIS SUATENTÁVEL de autoria de LUIS JOSÉ CORDEIRO
SOARES, JOSÉ HIGOR SOUSA PEREIRA , MARIANA LEANDRO LEITE, SAMARA DA
SILVA SANTOS, TALITHA LUCENA DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67584

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67584